
 
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA 

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON 

 
 

PORTARIA Nº 033/2017 
 

          Designa Comissão Especial. 

. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-

RS, Sr. Fabiano André Piccoli, no uso de suas atribuições  

 

RESOLVE 

 

 Designar os Vereadores Aldir Toffanin da Bancada do PDT, Jonas 

Tomazini da Bancada do PMDB, Josué Paese Filho da Bancada do PP, 

Sandro Trevisan da Bancada do PSB, Alberto Maioli da Bancada da Rede 

Sustentabilidade e Tiago Ilha da Bancada do PRB, para comporem 

Comissão Especial, para no prazo de quinze(15) dias úteis, a contar desta, 

emitirem parecer ao Projeto de Resolução nº 040/2017, que altera a 

Resolução 540/15 que dispõe sobre o Regimento Interno.  

 

   

 Gabinete da Presidência em 23 de maio de 2017. 

 

 

 

 

 

Fabiano André Piccoli 

Vereador Presidente 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

Em 23 de maio de 2017. 

 

 

Duilus André Pigozzi 

Secretário Executivo 

 

 

 


